

भारत सरकार
रेल मंत्रालय

लोक सभा
26.06.2019 के
अतारांकित प्रश्न सं. 814 का उत्तर

नए रेलवे स्टेशनों का निर्माण

814. श्री ए. राजा:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) विगत चार वर्षों के दौरान कितने रेलवे स्टेशनों का निर्माण/पुनर्निर्माण/विस्तार किया गया है;
- (ख) तमिलनाडु में अभी तक कौन सी परियोजनाएं लंबित हैं; और
- (ग) उक्त चार वर्षों के दौरान रेल यात्रियों की संख्या में कितनी वृद्धि हुई है तथा कितनी नई रेलगाड़ियां शुरू की गई हैं?

उत्तर

रेल और वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

- (क) से (ग): सूचना इकट्ठी की जा रही है और सभा पटल पर रख दी जाएगी।
